MESA VITA
DESCRIPCION

Una mesa sobria y elegante, que utiliza la clasica
combinacién de marmol y metal. La base puede
ser realizada en oro o en pintura negra al horno.

CARACTERISTICAS TECNICAS

El sobre de esta mesa realizado en marmol.
Estrutura de la mesa realizada en acero lacado al
horno.

Acabados laca negra o acabado en oro.

MEDIDAS

Diametro:
Altura:

MEDIDAS

Diametro:
Altura:

100 cm.
43 cm.

40 cm.
52 cm.
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